
POLICEJNÍ  AKADEMIE Č BSXÉ  REPUBLIKY V PRÁZE
onoĚrcní  pRovozu e ú onž sy ogJerrů
Lhotecká 55917,143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

oglroNÁvrA č .:  pn_opt]o a pt-§/  L2l8g5-8t2o2o

Na základě Vaš í  cenové  nabí dky ze dne 4.6.2020, objednáváme u Vás AD pro_jektanta.

Na fakturu weďte. orosí m, ří slo naš í  obiednávkvlll

V Praze dne ; 8.7.2o2o
Objednatel:  

V
Poskytovatel:

ffi;  
'w!!ffiil,gig,twr

§-

ing. olch. [ uDĚx sToJAN
oí chií ekt

,č  #  fr il! [ ,:  i;3 3,3$,.,ii3,.

(,qoera[ea lTaKturacnl udaJe| :

Policejní  akademie Č R v Praze

35917,

143 01 PRAHA 4

;  48135445, Dlč : CZ48135445

spojení :  Č NB, č .ú .

zpú sob ú hrady: bankovní m převodem

Jsme DPH

zhotovitel:

firma: lng.Arch. Luděk Stojan

Š umavská 15, Brno

PSČ : 602 00

ť :  441480] .

bankovní  spojení :

tel:  + 420

mobil:  + 420

email:

dodánl: vyllzuJe;
lng. Libor Sychraakademie

střelnice

s59/7,

v Praze

tel:9
tax

143 01 PRAHA 4 e-mail:

lena bez DPH:68.0fi),00- Kč

Celková cena s DPH: není plátce
Dopravné  ie zahrnuto v ceně

tpů sob dopravy: zhotovilel
Termí n dodání :  d| e domluw
1. l(Upní  §mlowá zahrnuje ve§keré  náklady spoJené  s koupí  zbo!í  (dopí avu do mí sta plé ní , clo, sktadování  atd.)

2. Kupní  cena | e cenou nejvýš e pií pu§tnou, ktarou není  mož né  Překí oč it

3. V pří padě prodlenÍ  prodávají cí ho s dódání m rbož i i prodávají cí  povinen raplatit ú í ok z prodlení  ve výš i 0,05%  za kaž dý den

pí odlé ní  z kupní  ceny nedodané ho zbož í  vč etně DPH

| . Pí odávaií cí  vy§taví  faktur!, sDlatno§t taktury č iní  30 dnú  oo dorulení . V pří padě prodlení  kupují cí ho s ú hradou řádně doruč ené

Í aktury je kupuiicí  povinen zaplatit pí odávajicí mu ú rok z prodlení  ve výš i 0,05%  r dluž né  č ástky vč etně DPH zó kaž dý den pí odlení

i. Pí odávaií cl poskytne za zbož í  záruku v dé lce 24 měsicú  ode dB dodání

i, oslatnÍ  vztahy, které  neisou upravenYlouto smlouvou se ří di pří sluš nými ustanovení mi zákona č . 89/2012 5b., obč 8nstý uákoní k

/ . Tato smlouva mú ž e být mé něna nebo doplňována ié n pí smnými, postupně č í §lovanými dodatkY

l. Tato smlouva je Vyhotovena ve dvou steinopisech, z nichi jeden stejnopis obdí ž í  prodávarí ci a reden gtejnopis kupují cí

} . Prodávailcí  ie povinen umoŽnit vš em §ubjektl]m oPrávněným k výtonu kontroly prové st kontrolu dotladů  souvisejí cí ch s plněnim

zaká.ky, a lo po dobu danou právní mi předpisy Č R k iejió aí chivaci '

L0, o předání  a převzetí  zbož l bud pí odávaií cí m vyhotoyn protokol (např. dodact I ist} , kteď bude podepsán oběma smluvní mi

stí anami a krž dá ze smlumí ch strdn obdrž í  po jednom vyhotovenl

razí tko
o,ae



lng. Libor Sychra

Od: lng. arch. Luděk Stojan < 100jan@mybox.cz>

Odesláno: ú tery 4. č ervna 2019 16:38

Komu: lng. Libor Sychra
Předmět Nabí dka AD

Dobný den,

Na základě Vaš eho pož adavku posí lám cenovou nabí dku na uýkon autorské ho dozoru stavby,,rekonstrukce střelnice
PA č R v Praze.

cenová nabí dka:

stavební  č ást:

VýkonADvmí stěstavby2há750Kč + 4hcestaá5O0Kč + cestovné 2500kč (420kmá6Kč ),celkem6000,-Kč
Poč et AD (stavební  č ást) - 8x (2x měsí č ně po dobu 4 měsí ců )

Cena celkem 48 000,-Kč

Profesní č ást (VZT, elektro a SLP)

Výkon AD v mí stě stavby 2h á 650Kč  +  4h cesta á 500Kč , 3 osoby, celkem 9 900,-Kč
Poč et AD - 2x

Cena celkem 19 800.-Kč

Cena AD celkem - 68 000,-Kč

Nabí dnutá cena je bez DPH (zú č astnění  projektanti nejsou plátci DPH).

Poznámka: Pokud se lhů ta výstavby prodlouž í  a tedy poč et AD nauýš |  bude cena AD upravena v intencí ch nabí dky.

S pozdravem

ing.arch. Luděk Stojan

Š umavská 15

602 00 Brno

t

e


